关于杭州市西子青年人才学院第十一期学员拟推荐

名单的公示

全校学生：

根据团市委、市学联《关于选拔杭州市西子青年人才学院第十一期学

员的通知》，经学生自主报名，校团委组织考核、资格审查，决定拟

推荐 3 名学生参加杭州市西子青年人才学院第十一期学员选拔。现将

结果予以公示，具体名单如下：

公示期为 2020 年 7 月 6 日至 2020 年 7月 9 日。公示期内如有异议，

请于 2020 年 7月 9 日 16:00 前实名向校团委反映。

联系人:韦诗婷 颜彬（28877134、28877139）

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 7 月 6日

序号 学院 姓名 学习阶段

1 会计学院 曾博文 本科生

2 法学院 董储超 研究生

3 外语学院 俞浩哲 本科生